
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І ІІЛУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

Н А К А З

Про академічну мобільність

З метою реалізації права на икилемічну мобільність відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 12.0К.2015р. №579 (ті змінами від 13.05.2022р., Постанова №599)

НАКАЗУЮ:

Скерувати без збереження стипендії
КМИТУ О.А., студента III курсу освітнього ступеня «Бакалавр», груми 
ПМІ-35с (122 -  Комп'ютерні науки) факультету прикладної математики та 
інформат ики денної бюджетної форми здобуття освіти

до Фінляндії, м. Ювяскюля

у період з 28.08.2023 р. по 15.12.2023 р.
з метою навчання в Університеті Ювяскюля в рамках програми Еразмус+.
Транспорт:____________________________________________________ ___
Маршрут : _____________________________________________________
Інші відомості: усі видатки, пов’язані з перебуванням за кордоном, за рахунок 
сторони, що приймає, перевести студента на індивідуальний план навчання. 
Підстава: запрошення, заява Кмити О.А. із резолюцією проректора з 
науково-педагогічної роботи та міжнародної співпраці проф. Різника С. В., 
витяг із протоколу засідання Вченої ради факультету прикладної математики та 
інформатики, індивідуальний навчальний план.

І  5 - о ї  2()2jp. Львів № J  S  & S

Ректор Володимир МЕЛЬНИК

З наказом ознайомлений :
(підпис) (прізвище, ініціали)



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

Н А К А З

2  2) . / -А______ 2()2ір. Львів № 2 & & '£>

Про повернення з навчання '

НАКАЗУЮ:

Вважати КМИТУ О.А., студента III курсу освітнього ступеня «Бакалавр», 
групи ІІМІ-35с (122 -  Комп’ютерні науки) факультету прикладної математики 
та інформатики денної бюджетної форми здобуття освіти таким, що з 
16Л2.2023 р. приступив до виконання своїх обов'язків після завершення 
мобільності (Фінляндія, м. Ювяскюля, навчання в Університеті Ювяскюля з
28.08.2023 р. по 15.12.2023 р. в рамках програми програми Еразмус+).

Відтермінувати складання заліково-екзаменаційної сесії іа 5 семестр до
31.07.2024 року.

Підстава: заява Кмити О.А., віза заступника декана факультету прикладної 
математики та інформатики доц. Селіверстова Р.Г., резолюція проректора з 
науково-педагогічної роботи та міжнародної співпраці проф. Різника С. В.

Ректор - Володимир МЕЛ ЬІІИК

7 наказом ознайомлений
(підпис) (прізвище, ініціали)



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

Н А К А З

2 3  /2 —____ 2 0 Льві в № гі £>ЛО

Про академічну мобільність

З мстою реалізації права на академічну мобільність відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 12.08.2015р. №579 (зі змінами від 13.05.2022р., Постанова №599)

НАКАЗУЮ:
Скерувати без збереження стипендії

. КМИТУ О.А., студента III курсу освітнього ступеня «Бакалавр», групи 
ПМІ-35с (122 -  Комп’ютерні науки) факультету прикладної математики та 
інформатики денної бюджетної форми здобуття освіти

до Фінляндії, м. Ювяскюля

у період з 01.01.2024 р. по 31.05.2024 р.
З метою навчання в Університеті Ювяскюля в рамках програми Еразмус+.
Транспорт:____________ ___________________________ __________________
Маршрут : ____________________ _____________________________________
Інші відомості: усі видатки, пов’язані з перебуванням за кордоном, за рахунок 
сторони, що приймає, перевести студента на індивідуальний план навчання. 
Підстава: запрошення, заява Кмити О.А. із резолюцією проректора з 
науково-педагогічної роботи та міжнародної співпраці проф. Різника ( ІЗ., 
витяг із протоколу засідання Вченої ради факультету, прикладної математики та 
інформатики, індивідуальний навчальний план.

Ректор " Володимир МЕЛЬНИК

I IpopCK'rrfp^- 
Начальник І1ФН 
Головний бухітл 

/Начальник юрнд. відділу^ 
^Серівимк 1II ІС'С_

З наказом ознайомлений :
(підпис) (прізві ще, ініціали)


